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Tekno-Yaşam

Paylaşım ekonomisinin yeni bir alanı olan kişisel eşya 
kiralama platformları, geleneksel mülkiyet anlayışını 
sorgulayan alternatif yaklaşımlar sunuyor. Pickle, Celeb ve 
Tulerie gibi uygulamalar, kullanıcıların kendi kıyafetlerini 
başkalarına kiralamasına olanak tanıyor. Bu platformlar 
kiralanan eşyada bir zarar ya da kayıp olduğunda, hasar 
ve hırsızlık politikaları uygulayarak kiralayan taraftan 
onarım maliyetini veya değiştirme ücretini tahsil ediyor. 
Ürün iade edilmezse kiralayan kişi ürünün perakende 
fiyatının tamamından sorumlu olurken hasarlı iadede 
onarım ve temizlik gibi maliyetleri yükleniyor. Güvenlik 
amacıyla kiralayan kişinin birkaç düşük fiyatlı kiralama 
deneyimini sorunsuzca tamamlaması zorunlu kılınıyor. 
Bu sistem, kullanıcıların değeri 1.000 doların üzerinde 
olan ürünleri  kiralayabilmeleri için öncesinde risk 
değerlendirmesi yapılmasını sağlıyor. Öte yandan 
bu platformlar ile ilgili hatalı ücret yansımaları, geri 
gönderilmeyen ürünlerin takibinin hızlı ve etkili 
bir şekilde yapılmaması, hasarlı ürünlerde temizlik 
maliyetlerinin sorumluluğu netleşmeden kullanıcıya 
yüklenmesi gibi sorunlar dikkat çekiyor. 

Bu iş modeli, bütçesini bilinçli bir şekilde yöneten ve 
çevresel duyarlılık gösteren genç tüketicilere hitap 
ediyor. Platform, özellikle sosyal medya fenomenlerine 
kıyafetlerini ekonomik fiyatlarla kiralama imkânı sunuyor. 
Bir eşyanın maddi mülkiyetine sahip olmaktan ziyade 
deneyimi önceliklendiren Z kuşağı bu tür hizmetleri daha 
fazla tercih edecek gibi görünüyor.
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Windows’ta 
Güvenlik Mimarisi 
Değişiyor
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Microsoft, geçen yıl Windows işletim sistemini kullanan 
8,5 milyon cihazı devre dışı bırakan CrowdStrike krizinin 
ardından Windows güvenlik mimarisinde köklü değişikliklere 
gidiyor. Windows Resiliency Initiative kapsamında antivirüs 
yazılımları, çekirdek (kernel) seviyesinden çıkarılarak 
kullanıcı uygulamaları gibi çalıştırılacak. Kernel seviyesinde 
çalışabilen yazılımlar donanım yönetimine doğrudan 
müdahale edebildikleri için tek bir hata tüm sistemi devre 
dışı bırakabiliyor. Kullanıcı uygulamaları düzeyinde çalışan 
yazılımlarda ise bir sorun oluştuğunda sistemin tamamı 
etkilenmeden sadece ilgili uygulama sonlandırılabiliyor.

Microsoft’un güvenlik mimarisindeki değişiklikler sadece 
antivirüs yazılımlarıyla sınırlı değil. Vanguard, Battleye ve 
Easy Anti-Cheat gibi kernel seviyesinde çalışan ve oyunlarda 
hile yapmayı engelleyen sistemler de dönüşüm kapsamında. 
Bu değişiklik, özellikle Linux’un oyun performansında 
öne geçtiği dönemde Windows’un rekabet gücünü 
sürdürebilmesi açısından stratejik önem taşıyor.

Microsoft ayrıca ünlü “mavi ekran” verme sorununda da 
iyileştirme yapıldığı belirtiliyor. “Hızlı geri dönüşüm” özelliği 
ise sistem yöneticilerinin yazılımsal sorunlar nedeniyle 
açılmayan cihazları hızla kurtarmasına olanak tanıyacak. Bu 
kapsamlı dönüşüm, Microsoft’un C++ uygulamasından Rust 
programlama diline geçiş stratejisinin de parçası.
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